?ф
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ХОМУТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457015. Челябинская обл. Увельский р-н. с. Хомутинино. ул. Набережная 27.
тел. 351-66-46-2-97

РЕШЕНИЕ

от «29» января 2025 года

О выражении согласия населения
Хомутининского сельского поселения
Увельскс го муниципального района
на изменение границ Хомутининского
сельского поселения У вельского
муниципального района

В соответстзии со ст. 12 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Челябинской области от 26.10.2006 г. № 66-30  «Об административно-
территориальном устройстве Челябинской области». Уставом Хомутининского
сельского поселения Увельского муниципального района, принимая во внимание
представленное председателем Собрания депутатов Еткульского муниципального
района шестого созыва Васильевой Натальей Николаевной землеустроительное дело по
описанию местоположения границ объекта землеустройства «Граница Еткульского
муницип1 льного округа Челябинской области», подготовленное в рамках
муниципального контракта от «02» ноября 2024 г. № 151/2024, утвержденное «18»
декабря 2024 г. главой Е ткульского  м уни цип ального  р ай о н а  Ч елябин ской  области
Кузьменковым Юрием Владимировичем

Совет депутатов Хомутининского сельского поселения шестого созыва

РЕШАЕТ:

1. Выразить согласие населения Хомутининского сельского поселения Увельского
муниципального района Челябинской области на изменение границы Хомутининского
сельского поселения Увельского муниципального района, смежной с преобразуемым
Еткульским муниципальным районом, в соответствии с землеустроительным делом по
описанш ■’ местоположения границ объекта землеустройства «Граница Увельского
муниципального округа Челябинской области», подготовленным в рамках
муниципального контракта от «23» октября 2024 года JNe 51, утвержденным «02» декабря
2024 года главой Увельского муниципального района Челябинской области Рословым
Сергеем Геннадьевичем.

2. Настоящее решение направить в адрес:

Собрания депутатов Еткульского муниципального района,
Собрания депутатов У вельского муниципального района.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на портале
правовой информации Увельского муниципального района (http://npa-uvelka.ru/,
зарегистрированного в качестве сетевого издания: Э л № Ф С  77 - 84117 от
21.10.2022 г.), в газете Настроение и на сайте Хомутининского сельского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования в соответствии с действующим законодательством.

B.C. Диброва
Председатель Совета депутатов
Хомутининского сельского поселения

http://npa-uvelka.ru/